Municipio de Macuspana, Tabasco
Indicadores de Postura Fiscal

Del

de enero al 30 de juni

I. Ingresos Presupuestario (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa '
2. Ingresos del Sector Paraestatal !

Il. Egresos Presupuestarios(l=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 4
4. Egresos del Sector Paraestatal 2

1. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

Hi=I-11)

826,141,379.94

826,141,379.94

826,141,379.94

826,141,379.94

0.00

496,998,145.79

496,998,145.79

302,886,051.01

302,886,051.01

112,094.78

199,033,891.43

496,998,145.79

496,998,145.79

297,964,254.36

297,964,254.36

"aga

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

0.00

0.00

194,112,094.78

199,033,891.43

199,033,891.43

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V=IlI-1V)

agado

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la deuda

C. Endeudamiento o desendeudamjiént

C=A-B)

0.00

0.00

0.00

Legislativo Judicial y Auténomos

1 Los Ingresos que se presentan son log ingresos ;7supuest
resos pfesupuestari

2 Los egresos que se presentan son los
Legislativo, Judicial y Organos Auténomo!
3 Para Ingresos se reportan los ingresos r
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udados; para egresos se reportan los egresos pagados

rio totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,

ios totales sin incluir los egresos por amortizacion. Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo,
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